П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	12 декабря 2024 г.
	г. Светлоград
	[bookmark: _GoBack]№ 2154

О внесении изменений в состав рабочей группы по вопросам оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства на территории Петровского муниципального округа Ставропольского, утвержденный постановлением администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края от 11 марта               2024 г. № 387

В связи с кадровыми изменениями администрация Петровского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав рабочей группы по вопросам оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства на территории Петровского муниципального округа Ставропольского, утвержденный постановлением администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края от 11 марта          2024 г. № 387 «О создании рабочей группы по вопросам оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства на территории Петровского муниципального округа Ставропольского края» (далее – рабочая группа), следующие изменения:
1.1 Исключить из состава рабочей группы Бабыкина А.И., Ковтуна В.Б.
1.2 Включить в состав рабочей группы Сергееву Елену Ивановну, первого заместителя главы администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края, председателем рабочей группы.
1.3 Указать новую должность Мишура Николая Александровича - начальник отдела имущественных и земельных отношений администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края, заместитель председателя рабочей группы.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Петровского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                         Н.В.Конкина

Проект постановления вносит первый заместитель главы администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края
                                                                                                                 Е.И.Сергеева

Визируют:

Исполняющий обязанности заместителя
главы администрации Петровского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                          Г.А.Тесленко

Начальник отдела имущественных
и земельных отношений администрации
Петровского муниципального округа
Ставропольского края                                                                           Н.А.Мишура

Начальник правового отдела администрации
Петровского муниципального округа
Ставропольского края							          О.А.Нехаенко

Заместитель начальника отдела по
организационно - кадровым вопросам
и профилактике коррупционных
правонарушений администрации
Петровского муниципального
округа Ставропольского края					                      Н.В.Федорян

Заместитель главы администрации
Петровского муниципального округа
Ставропольского края						                       Ю.В.Петрич

Проект постановления подготовлен отделом развития предпринимательства, торговли и потребительского рынка администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края				          			                                                                                                                Л.П.Черскова